

Årsredovisning

Club24 AB

556667-2530

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-12-21


Amir Pettersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en internetportal s.k. "telecommunity" inom media och dating.

Under 2012 förvärvade bolaget samtliga aktier i Hypnotic Machines Group AB, 556844-3625.

Koncernredovisning har ej upprättats med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap § 3 om mindre koncerner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som ett led i att harmonisera räkenskapsår har bolagets räkenskapsår förlängts

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2306	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	10 671	4 581	4 766	4 044	3 870
Resultat efter finansiella poster	-1 560	-257	647	-38	-142
Soliditet %		8	25	-11	-8
Avkastning på eget kapital %	-125 208	-159	155	16	74

Bolagets omsättningsökning förklaras av förlängt räkenskapsår samt att efterfrågan på bolagets tjänster ökat efter pandemin

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	318 002	-256 670
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-256 670	256 670
Årets resultat			-160 086
Belopp vid årets utgång	100 000	61 332	-160 086

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	61 332
Årets resultat	-160 086
<i>Summa</i>	-98 754

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-98 754
<i>Summa</i>	-98 754



RESULTATRÄKNING

1

2024011001322

	2022-01-01 2023-06-30	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 671 476	4 581 022
Övriga rörelseintäkter	41	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 671 517	4 581 022
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 334 347	-4 357 179
Övriga externa kostnader	-900 085	-628 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 750	–
Summa rörelsekostnader	-12 305 182	-4 985 221
Rörelseresultat	-1 633 665	-404 199
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	156 060	147 528
Räntekostnader och liknande resultatposter	-82 481	1
Summa finansiella poster	73 579	147 529
Resultat efter finansiella poster	-1 560 086	-256 670
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	1 400 000	–
Summa bokslutsdispositioner	1 400 000	–
Resultat före skatt	-160 086	-256 670
Årets resultat	-160 086	-256 670



BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2 1 344 250 0
Summa immateriella anläggningstillgångar 1 344 250 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 3 360 000 360 000
Summa finansiella anläggningstillgångar 360 000 360 000

Summa anläggningstillgångar 1 704 250 360 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 677 262 400 644
Fordringar hos koncernföretag 1 400 000 714 498
Övriga fordringar 875 423 217 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 238 784 26 809
Summa kortfristiga fordringar 3 191 469 1 358 993

Kassa och bank

Kassa och bank 847 257 430 853
Summa kassa och bank 847 257 430 853

Summa omsättningstillgångar 4 038 726 1 789 846

SUMMA TILLGÅNGAR

5 742 976 2 149 846



	2023-06-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	61 332	318 002
Årets resultat	-160 086	-256 670
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-98 754	61 332
Summa eget kapital	1 246	161 332
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	4	5 399 934
Summa långfristiga skulder	5 399 934	-
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	150 775	90 608
Övriga skulder	36 732	238 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154 289	1 659 309
Summa kortfristiga skulder	341 796	1 988 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 742 976	2 149 846



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Immateriella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1 344 250	0
Utgående anskaffningsvärden	1 344 250	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000

2022/2023

Företagets namn	Org. nr	Säte	Redovisat värde
Hypnotic Machines Group AB	556844-3625	Stockholm	360 000

2021

Företagets namn	Org. nr	Säte	Redovisat värde
Hypnotic Machines Group AB	556844-3625	Stockholm	360 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2021-12-31
Skulder till koncernföretag	4 955 502	
Övriga skulder	444 432	



2024011001326

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Amir Pettersson
2023-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21



Kumar Thirugnanam
Auktoriserad revisor


